
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Kabinet župana 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-101, fax: 052/372-104 
 
KLASA: 406-01/16-01/46 
URBROJ: 2163/1-02/6-16-1 
Pula, 16. ožujka 2016. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka odabira 
                    ovlaštenog posrednika u osiguranju 

- dostavlja se 
 

 
U privitku ovog dopisa dostavljamo Vam predmetni akt na usvajanje. 
 
S poštovanjem, 
 

v.d. PROČELNIKA 
Duško Kišberi 

 
 

Prilog: 
-Odluka 
-Obrazloženje 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 65. točka 24. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 18. ožujka 2016. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka 

odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka odabira ovlaštenog 

posrednika u osiguranju radi provedbe tehničkih konzultacija radi prikupljanja informacija o 
uslugama posredovanja u osiguranju koje postoje na tržištu i provođenja transparentnog 
odabira pružatelja usluge koji će osigurati tržišno natjecanje i zadovoljiti potrebe Istarske 
županije, te ustanova i trgovačkih društava kojima je Istarska županija osnivač. 

 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju 

imenuju se: 
 
1. Valerio Drandić, načelnik Županijske uprave u Istarskoj županiji – predsjednik  
2. Slavica Benčić Kirac, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, članica, 
3. Margareta Stipančić, pročelnica Službe za javnu nabavu, članica 
4. Nenad Despić, viši stručni suradnik za javnu nabavu, član 
5. Marko Ninković, viši savjetnik za javnu nabavu, član. 

 
 

Članak 3. 
Zadaća Povjerenstva iz članka 2. ove Odluke je provedba tehničkih konzultacija s 

ciljem utvrđivanja prijedloga za odabir ovlaštenog posrednika u osiguranju. 
 
 

Članak 4. 
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo za provedbu postupka odabira 

ovlaštenog posrednika u osiguranju obavlja Služba za javnu nabavu. 
 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/32 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 18. ožujka 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
   mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Članovima Povjerenstva – putem mail-a, 
2. Kabinet župana IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u čl. 65. t. 24. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13), koji propisuje da župan/županica 
Istarske županije izvršava ostale poslove u njegovoj nadležnosti određene propisima i ovim 
Statutom, a čl. 85. istog Statuta propisuje da župan/županica u poslovima iz svog 
samoupravnog djelokruga donosi odluke, zaključke, pravilnike i druge opće akte, te 
pojedinačne akte kada je za to ovlašten/ovlaštena zakonom ili općim aktom Skupštine. 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 
      KOJE ĆE NASTUPITI NJEGOVIM DONOŠENJEM 

 Ovim aktom se imenuje Povjerenstvo za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika 
u osiguranju. Povjerenstvo se osniva radi provedbe tehničkih konzultacija radi prikupljanja 
informacija o uslugama posredovanja u osiguranju i provođenja transparentnog odabira 
pružatelja usluge koji će osigurati tržišno natjecanje i zadovoljiti potrebe Istarske županije, te 
ustanova i trgovačkih društava kojima je Istarska županija osnivač. 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati nikakva financijska sredstva. 
 

IV. ROK ZA IZVRŠENJE 
Odmah po donošenju Odluke od strane župana Istarske županije. 
 

V. NACRT AKTA 
U prilogu se dostavlja prijedlog Odluke župana Istarske županije s obrazloženjem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


